
Uchwała Nr V/65/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dna 10 marca 1999 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dh Prezydenta Miasta Starogardu 
Gdańskiego

Na podstawie art. 18 ustawy- z (kia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 13, póz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (DZ. U. Nr 21, póz. 124 z 
późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (DZ. U. Nr 111, póz. 493 z 
1993r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Ustala się wynagrodzenie dla Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego:
a) wynagrodzenie zasadnicze według górnej granicy XXI kategorii zaszeregowania,
b) dodatek funkcyjny według górnej grasicy 9 grupy,
c) dodatek służbowy w wysokości 195 "•łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego.

§2

Ponadto Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego przysługują następujące 
świadczenia, tj.: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowa, jednorazowa 
odprawa przy przechodzeniu na rentę inwalidzką lub emeryturę, obliczane według 
obowiązujących w tym zakresie przepisów dotyczących pracowników 
samorządowych.

§3

W przypadku, gdyby kwota z tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia była niższa 
od tej na podstawie, której ustalono wynagrodzenie - nie ulega ono obniżeniu lecz 
pozostaje w dotychczasowej wysokości.                                                 

§4

Traci moc uchwala Nr XII/86/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 07 
marca 1991 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla prezydenta i wiceprezydenta 
miasta oraz uchwala Nr XLIII/371/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
10 listopada 1993 r. zmieniająca uchwalę Nr XII/86/91 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla prezydenta i wiceprezydenta 
miasta.



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  0l marca 
1999 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Starogardu Gdańskiego

     Stefan Milewski


